

**4Tech Holding ApS
Bülowsgade 36, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 28 11 96 58

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22 / 5 2017

Dirigent, Henning Forbech Christensen

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov
CVR-nr. DK 26593093
Telefon 70 25 77 10
Fax 70 25 07 10
post@revisor-huset.dk
www.revisor-huset.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

4Tech Holding ApS
Bülowsgade 36, 1.
8000 Aarhus C

E-mail: forbech@4tech.dk
CVR-nr.: 28 11 96 58
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Forbech Christensen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været besiddelse af anparter i 4Tech ApS samt almindelig formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 105 tkr. og egenkapitalen er steget til 716 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	113.983	-108.084
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-9.500
DRIFTSRESULTAT	104.483	-117.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.836
Andre finansielle indtægter	1.400	1.215
Andre finansielle omkostninger	-779	-1.965
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	105.104	-108.498
Skat af årets resultat	0	-1.954
ÅRETS RESULTAT	105.104	-110.452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	53.404	-161.052
DISPONERET I ALT	105.104	-110.452

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.510	147.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.560	254.552
Finansielle anlægsaktiver	405.070	402.132
ANLÆGSAKTIVER	405.070	402.132
Selskabsskat	0	11.765
Andre tilgodehavender	12.000	0
Tilgodehavender	12.000	11.765
Likvide beholdninger	308.426	288.295
OMSÆTNINGSAKTIVER	320.426	300.060
AKTIVER	725.496	702.192

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	539.296	485.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
1 EGENKAPITAL	715.996	661.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.200
Anden gæld	9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser	9.500	40.700
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.500	40.700
PASSIVER	725.496	702.192
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	485.892	0	53.404	539.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	<u>661.492</u>	<u>-50.600</u>	<u>105.104</u>	<u>715.996</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i 4Tech Holding ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
